
ОБСЯГ РЕАЛІЗОВАНОЇ ПРОДУКЦІЇ (ТОВАРІВ, 
ПОСЛУГ) ПІДПРИЄМСТВ ЗА ВИДАМИ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

ДІЯЛЬНІСТЬ ПІДПРИЄМСТВ 
Івано-Франківської області

у 2024 році

(попередні дані)

ОБЛАСТЬ УКРАЇНА

Промисловість 35,4

Оптова та роздрібна 
торгівля; ремонт 
автотранспортних 
засобів і мотоциклів

29,7 41,9

Сільське, лісове та 
рибне господарство 8,2 5,6

Будівництво

Транспорт, складське 
господарство, поштова 
та кур’єрська діяльність

Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги

Інші

6,3

4,23,3

1,33,8

42,9

2,5

5,8 9,1

(відсотків до загального обсягу)

27,1%

34,5%

35,6%

95,5%

53,1%

57,9%

56,9%

4,4%

19,8%

7,6%

7,5%

0,1%

Малі, 
у т.ч. мікро

Середні Великі

ПОКАЗНИКИ ДІЯЛЬНОСТІ ПІДПРИЄМСТВ 
ЗА ЇХ РОЗМІРАМИ

Кількість діючих 

підприємств

7084 одиниць

Кількість зайнятих 

працівників

97228 осіб

Кількість найманих 

працівників

95598 осіб

Обсяг реалізованої 

продукції 

(товарів, послуг)

184201,4 млн,грн


